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W imieniu mieszkańców Gliwic: Dzielnica Baildona z wyszczególnieniem ulic: Olszynki, 

Szczepanowskiego, Chałupnicza, Królewskiej Tamy, Odlewników, Robotnicza, zwracamy się prośbą 

o natychmiastową oraz każdorazowo, interwencją w sprawie zapewnienia nam jako mieszkańcom 

wymienionych ulic, bezpieczeństwa i przywrócenie porządku. 

Powyższy problem wynika z wykorzystywania naszych ulic, jako parkingi dla gości hali PreZero Arena 

mieszczącej się przy ul. Akademickiej 50. 

Jako mieszkańcy wskazanych ulic, alarmujemy o takich problemach jak, brak możliwości dojechania 

do swojej posesji, zaparkowania pod własnym domem czy wjechania na teren podwórka, 

nocnych awantur powracających kierowców, oraz niejednokrotnie spożywania alkoholu w miejscu 

publicznym, załatwianie potrzeb fizjologicznych na zabytkowym Cmentarzu Hutnika, 

oraz traktowanie go przez niektórych widzów hali PreZero Arena, jako śmietnik. Obraz tej sytuacji, 

daje interesującą wizytówkę miastu, a szczególnie turystom zagranicznym niejednokrotnie 

odwiedzającym to miejsce. 

Zwracamy uwagę, że zablokowanie naszych ulic poprzez pozostawione samochody goszczące w 

naszym mieście, zagraża bezpośrednio naszemu bezpieczeństwu wynikającemu z szerokości ulic, 

które nie są dostosowane do przyjęcia takiej ilości pojazdów. My jako mieszkańcy, 

też mamy wynikające z tego problemy, a dodatkowe obciążenie generuje fakt, że żadne służby 

zagraża bezpośrednio naszemu zdrowiu i bezpieczeństwu naszych domostw. 

Mandaty wystawiane przez straż miejską nie rozwiążą tego problemu, za wyjątkiem wpływów do 

budżetu miasta. 

My jako mieszkańcy, oczekujemy natychmiastowo rozwiązania tego problemu, poprzez każdorazowe 

zamykanie naszych ulic z wyszczególnieniem ulic: Olszynki, Szczepanowskiego, Chałupnicza oraz 

Odlewników, tak jak ma to miejsce w przypadku części dzielnicy Podlesie, podczas meczów Piasta 

Gliwice. 
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Komendant Miejski Policji w Gliwicach 

Komendant Straży Miejskiej Gliwice, ZDM Gliwice 
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